
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

.ít
\ó L

~ ~. ~
FACULTAD DE ODONTOLOGiA ''''~~~~

Córdoba, 17 de mayo de 2011

VISTO:

El expte. 15411/2011, por el cual el Sr. Guillermo Sosa del Área
Informática solicita la baja patrimonial de bienes varios; y

CONSIDERANDO:

Que el bien se encuentra deteriorado y resulta imposible su
recuperación;

Los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba, el artículo 53 de
la ley 18.142 (de contabilidad y finanzas) y el Decreto 839/80;

Atento la Resolución n° 243/01 H.C.S., la cual delega en los señores
Decanos la potestad de dar la baja patrimonial de bienes muebles;

Por ello,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:Disponer la baja patrimonial de los siguientes bienes del
inventario del Área Informática:

• 1 monitor color Beltron n° inventario: 8100119417 año 1999

• 1 monitor color Beltron n° inventario: 8100119479 año: 1999

• 1 monitor 15--AOCn° inventario: 8100142834 año: 2004

• 1 monitor color 14-- SVGAn" inventario: 8100104468 año: 1997

• 1 monitor 1T- Samsung n° inventario: 8100139622 año: 2003

• 1 monitor 15-- Samsung n° inventario:8100140286 año: 2001

• 1monitor 15--AOCn? inventario: 8100142825 año: 2004

• 1 monitor HP n° inventario: 8100142213 año: 2004

• 1 monitor V500 color n° inventario: 8100118913 año: 2000

• 1 CPU compac n° inventario: 8100142217 año: 2004

• 1 CPU Deskpro n° inventario:8100118872 año: 2000

• 1 CPU Deskpro n° inventario: 8100118871 año:2000



Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

ARTÍCULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

MA AS. d ANABRIA
CRETARIA MINISTRATIVA

FACULTAD DE ODONTOLOGfA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 135

jet


